
ระหว่าง กม. 8+000 - 9+750
ปริมาณงาน 3.500 กม./2 ช่องจราจร แ พ .ย .63
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jlimiTหาการ รหัสงาน28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเช่ือนโยงระหว่างภาค ในทางหลวงหมายเลข 

ระหว่าง กม. 8+000 - 9+750

340 ตอน บางบัวทอง - ลาดบัวหลวง

ปริมาณงาน 3.500 กม./ 2 ซ่องจราจร

งนใเระมาณตาฆแผน'ประมาณการ 25,000,000.00

3. รายละเฮียด-?เคงราคาtlระมาณงานจ้างพมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาง]ระมาณนำเฝีนอเพ่ีอโปรดพิจารณา

บาท 418.3_28003_340

11 พ.ย. 63

ลำ รายการ ปริมาณงาน ราคา/หน่วย เป็นเงิน

ดับ หน่วย จำนวน ( บาท ) ( บาท )

1 CLEARING AND GRUBBING SQ.M. 15,000 2.00 30,000.00

2 RELOCATION OF CONCRETE BARRIER SPECIAL TYPE M. 1,000 490.00 490,000.00

3 REPLACEMENT OF CONCRETE PAVEMENT JOINT SEALING M. 4,500 73.00 328,500.00

4 EARTH EXCAVATION CU.M. 1,150 75.00 86,250.00

5 SAND EMBANKMENT CU.M. 2,800 336.00 940,800.00

6 SOIL AGGREGATE SUBBASE CU.M. 400 630.00 252,000.00

7 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE CU.M. 700 712.00 498,400.00

8 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK SQ.M. 1,500 15.00 22,500.00

9 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM.THICK SQ.M. 20,640 19.00 392,160.00

10 TACK COAT SQ.M. 41,280 13.00 536,640.00

11 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK SQ.M. 20,640 282.00 5,820,480.00

12 MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK SQ.M. 20,640 402.00 8,297,280.00

13 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK. SQ.M. 1,500 1,041.00 1,561,500.00

14 EXPANSION JOINT M. 5 607.00 3,035.00

15 CONTRACTION JOINT M. 150 376.00 56,400.00

16 LONGITUDINAL JOINT M. 1,000 121.00 121,000.00

17 SIDE DITCH LINING TYPE 1 (PLAIN CONCRETE DITCH LINING) SQ.M. 21,150 186.00 3,933,900.00

18 R.c. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. c u s s  3 M. 200 2,911.00 582,200.00

19 DROP INLET IN MEDIAN TYPE c (FOR R.c.p. DIA. 0.80 M.) EACH. 12 21,681.00 260,172.00

20 THERMOPUSTIC PAINT SQ.M. 1,000 386.00 386,000.00

21 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION SET. 1 8,063.00 8,063.00

ราคารวนภาษีมูลค’าเพ่ิม 7 % แล้ว เป็นเงินท้ังสิน 24,607,280.00

5. คณะทรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม‘เกิน 24,607,280.00 .■นาห

ลงขอ...........<c^...:โ..................... กรรมการ

( นายปริญญา ขาวประเสริฐ) ซผ.ขท.นนทบุรี

( เงินย่ีสิบย่ีล้านหกแลนเจ็ดพันสองร้อยแปดสิบบาทล้วน )

น ^ 1 J  y-3 \  t & r / '
ลงช่ือ................:..........................กรรมการ

( นายสรเซษฐ โภชน'เกาะ ) ซก.ทล.!3

ลงช่ือ........ .......................  ........... กรรมการ

( นายจรินทรี กังใจ ) วบ.ทล.!3

..กรรมการ 

( นายสมพร ฤดีวิโรจบ ) วว.ทล.!3

ลงช่ือ..... ะ?::.:.̂ :..ใ..:.¥.:.ใ£..:............ กรรมการ

( นายคมวรรธน์ สุนิติบรรยง ) วผ.ทล.!3

ลงช่ือ . ร พ ^ . . . . . ........... ประธานกรรมการ
r  '

( บายสุวิ'ซาณ สุระบาล ) รส.หล.!ร.!



เฬราคา!ประ 3J2ณ--. ( เงินย่ีสิบส๋ึลัาบหกแสนเจดพันลองร้อยแปดสิบบาทท้วน )

O A / / G ) ^ o /

( นายมนตรี เดชาสqลสม) ผส.ทล.!3



}๚เ' “"ร

เอกฝืๆร ก

รายละเอียดราคาประมาณการ
1. งานจ้างเหมาหำทาร รหัสงาบ 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเช่ือมโยงระหว่างภาค 

ทางหลวงหมายเลข 340 ตอบ บางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ระหว่าง กม. 8+000 - 9+750 

ปริมาณงาน 3.50 กม./ 2 ซ่องจราจร

F 1 ร ิร ฒ เ
S n ^ f ^  ''ร*

'’̂ %!:c s i *

น้ํามั•นดีเซลหน้าปีม ปดท. จังหวัด นบทบุรึ ราคา 21.89 บาท/ล้ีดร วันท่ี' ’ ท  พ.fi/63 )I  1% '^* #v

สำ

ดับ

ปริมาณงาน ค่างานต้นทุน FACTOR ค่างาน ค่างานท่ีกำพดให'" ร#' Vs ' ร "
รายการ หน่วย จำบวบ ค่างาบต้นทุน ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย ราคาต่อหน่วย (บาท)'’ “C  บัรงนิบ ^ " #

ต่อหน่วย เป็นเงิน F1 (บาท)
¥

1 CLEARING AND GRUBBING SQ.M. 15,000.00 1.62 24,300.00 1.2510 2.03 2.00 30,000.00

2 RELOCATION OF CONCRETE BARRIER SPECIAL TYPE M. 1,000.00 392.22 392,220.00 1.2510 490.67 490.00 490,000.00

3 REPLACEMENT OF CONCRETE PAVEMENT JOINT SEALING M. 4,500.00 58.77 264,465.00 1.2510 73.52 73.00 328,500.00

4 EARTH EXCAVATION CU.M. 1,150.00 60.13 69,149.50 1.2510 75.22 75.00 86,250.00

5 SAND EMBANKMENT CU.M. 2,800.00 269.14 753,592.00 1.2510 336.69 336.00 940,800.00

6 SOIL AGGREGATE SUBBASE CU.M. 400.00 503.79 201,516.00 1.2510 630.24 630.00 252,000.00

7 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE CU.M. 700.00 569.56 398,692.00 1.2510 712.52 712.00 498,400.00

8 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK SQ.M. 1,500.00 12.25 18,375.00 1.2510 15.32 15.00 22,500.00

9 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM.THICK SQ.M. 20,640.00 15.44 318,681.60 1.2510 19.32 19.00 392,160.00

10 TACK COAT SQ.M. 41,280.00 10.43 430,550.40 1.2510 13.05 13.00 536,640.00

11 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK SQ.M. 20,640.00 226.06 4,665,878.40 1.2510 282.80 282.00 5,820,480.00

12 MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK SQ.M. 20,640.00 321.90 6,644,016.00 1.2510 402.70 402.00 8,297,280.00

13 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK. SQ.M. 1,500.00 832.16 1,248,240.00 1.2510 1,041.03 1,041.00 1,561,500.00

14 EXPANSION JOINT M. 5.00 485.38 2,426.90 1.2510 607.21 607.00 3,035.00

15 CONTRACTION JOINT M. 150.00 301.18 45,177.00 1.2510 376.78 376.00 56,400.00

16 LONGITUDINAL JOINT M. 1,000.00 97.29 97,290.00 1.2510 121.71 121.00 121,000.00

17 SIDE DITCH LINING TYPE 1 (PLAIN CONCRETE DITCH LINING) SQ.M. 21,150.00 149.28 3,157,272.00 1.2510 186.75 186.00 3,933,900.00

18 R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 3 M. 200.00 2,327.30 465,460.00 1.2510 2,911.45 2,911.00 582,200.00

19 DROP INLET IN MEDIAN TYPE c  (FOR R.c.p. DIA. 0.80 M.) EACH. 12.00 17,331.72 207,980.64 1.2510 21,681.98 21,681.00 260,172.00

20 THERMOPLASTIC PAINT SQ.M. 1,000.00 312.66 312,660.00 1.2510 391.14 386.00 386,000.00

/ *
4 * L



ปริมาณงาน ค่างานต้นทุน FACTOR ค่างาน ค่างานทีกำหนดใฟ้

รายการ หน่วย จำนวน ค่างานต้นทุน ค่างาบต้นทุน ต่อหน่วย ราคาต่อหน่วย (บาท) เป็นเงิน

ต่อหน่วย เป็นเงิน F1 (บาท)

21 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION SET. 1.00 6,446.01 6,446.01 1.2510 8,063.96 8,063.00 8,063.00

รวมค่างาบตับทุบท้ังหมด 19,724,388.45 รวมค่างาบท้ังหมด 24,607,280.00

( ค่า F สำหรับ MLR 5 %  VAT 7 % เงนิจา่ยลว่งหนา้ f e i ! |  %  เงนิประกน้ผลงาน %
R S f'S i r?*G 5 iES*2

คา่งาบดน้ทบุงานทาง (ล้านบาท) 10.00 20.00 19.72 ADT. ภาวะฝนปกติ F (Additional Conditions) FACTOR F งานทาง

FACTOR F งานทาง □ 1.3079 1.2494 1.2510 1.2510 1.2510

ลง'ซอ............................................. กรรมการ

( นายปริญญา ขาวประเสริฐ ) ฃผ.ขท.นนทบุรี

ลงช่ือ........โZ iโ.....!!...,...!!โ!โโโ............ กรรมการ ลงช่ือ.......... ....................................กรรมการ ลงช่ือ........... y...v.7....ไ?....,..V................ กรรมการ

( บายสุรเซษฐ์ โภขน์เกาะ ) ชก.ทล.13 ( นายจรนทรี กังใจ ) วบ.ทล.!3 ( นายสมพร ฤดวิโรจน์ ) วว.ทล.!3

A d d .A ^ ......

ลงช่ือ..........(..โ!^ ....!.'................ กรรมการ

( นายคมวรรธน์ สุนิดิบรรยง ) วผ.ทล.!3 f lw หล ไ ^รi  VI

ลงซีอ............ .̂ .....โ.....,̂ !!...๙!(โ.......... ประราบกรรมการ

( นายสุวิชา{น สุระบาล ) รส.ทล.13.1



; ตi r RRFAK DOWN COST โครงการทรณะใครฟายทาพลวงพี่จฬtiงระห'นงmfl

"̂ %หลง5บ» 2เ0(%โครงกา'ญรพ;ะโคร«ข่ายทางหลวงฟ้อมโยงระVIว่างภาค ในทางหลว')Vเมายเลข 340 ตอน นางบัวทอง - ลาดบัวทลวง 

“ -I £  % ระหว่าง กม. 8+000 - 9+750

U SX
โ ^ อฬกร'

l i & s  ATION OF CONCRETE BARRIER SPECIAL TYPE 

■« r#< ŝY Barrier นุ้าหุ่นัก 864 kg/m

’  .ฟ้ร์ะ"เมิน?ากรถบรรทุก '6 ดับ บรรทุก Concrete BarrlerU

"* * *  ต่ว์jgWoVisjj! แล้วค่')ขนส่งไปเก็บ

นามันติเซลหน้ารม ร)ดท.จังหวัดนนทบุร ีราคา21.89 บาท/ลิตรวับที่ แ พ .ย .63

1.62 บาท /  ดร.ม.

6,000.00

ค่างานดันทุนรวม

864.00 =

1.62 บาท / ดร.ม.

หรีอ

6.94 เมตร 

6.00 เมตร/เที่ยว

(คิดจากปริมาณงาน 10,000

1. ค่าชุดลอกยางเดิมออกและท่าความสะอาดร่องยาแนว

1.1 ค่าเครองจักร (รถชุดลอกยางเดิม 1เครีองเปาลม 1เครั๋องดัดคอนกรีตและรทบรรทุก) 

- ท่าเข่ารวมเอลียวนละ 3,850 บาท ท่างาน’ใต้ 300 เมตร

1.2ค่าแรงงาบ 4 คน ๆล ะ 331 บาท รวม

300 เมดร)

1324 บาท/ว ับ

รวมค่างาบชุดลอกยางเดิมออกพร้อมท่าความสะยาด

2. ค่าป้ายา PRIMER

2.1 ค่าป้ายา PRIMER (คิดความยาวร่องคอนกรีต 1 เมดร .กว้าง 1 ขม. 1ล็ท 4 ขม.)

••ป้ายา PRIMER ราคาลิตรละ 112 บาท

- อัตราการใช้ป้ายา PRIMER 0.013 ลิตร / เมตร ค่าป้ายา PRIMER =

2.2 ค่าแรงงาน คน ๆ ละ 331 บาท = 662 บาท/ วัน =

0.013

662

112
300

รวมค่างาบ PRIMER

3. ค่าวัสดุยางยาแนว (JOINT SEALER) 

3.1 วัสดุยางยาแนว

-JOINT SEALER ราคา 42.6 บาท / กก.

'ปุ้รํ้ะเมินก็ารท่างา! 6 เท่ียว บัป+กลับ = 1 เท่ียว) 6.00 X 6 = 36.00 เมตร

‘ คาไข่ารถุบรรทุก 6 ดันดิดเครบ 1 วับ ® 3,420.00 3,420.00 บาท/วับ

ทุ่ว่ป้;ไมับดีเขล 10 ลิตร ® 2189 218.90 บาท

ค่าแรงคนขับ 1 คน ® 500.00 500.00 บาท/วับ

คาแรงคบงาบ 2 คบ ® 331.00 662.00 บาท/วับ

รวมเป็น 4,800.90 บาท/วับ

ราคาดับทุบ 4,800.90 / 36.00 133.36 บาท/เมตร

2. ค่างานขบกลับ+ติดตั๊งพร้อม LEAN CONCRETE 5 cm.

ประเมินการทำงา! 4 เท่ียว บัป+กลับ = 1 เท่ียว) 6.00 X 4 « 24.00 เมตร

ค่าเข่ารทบรรทุก 6 ดันดิดเครบ 1 วับ ® 3,420.00 3,420.00 บาท/วัน
ค่าน้ํานันดึเซล 10 ลิตร ® 21.89 218.90 บาท
ค่าแรงคบขับ 1 คบ ® 500.00 500.00 บาท/วัน
ค่าแรงคบงาน 3 คน ® 331.00 ร 993.00 บาท/วัน
LEAN CONCRETE 0.77 ลบ.ม. @ 1,403.49 โร 1,080.69 บาท/วัน

รวมเป็น ร 6,212.59 บาท/วัน
ราคาดับทุน 6,212.59 / 24.00 258.86 บาท/เมตร

รวนค่างานตั้นทุน 1 + 2 133.36 + 258.86 392.22 บาท/เมตร

REPLACEMENT OF CONCRETE PAVEMENT JOINT SFAI INC,

12.83

4.41

17.24

1.46

2.21
3.67

- อัตราการใช้ยางยาแนว (JOINT SEALER) 0.625 

3.2 ค่าเครีองจักร (รทบรรทุก 1ทังดัมยางให้ความร้อนผ่าน h o t  oil)

กก. /  ม. 0.625 X 42.6 = 26.63

- ค่าเข่ารวมเอลีย วันละ 2,000 บาท ท่างานใดั 300 เมตร = 2,000 / 300 = 6.67
3.3 ค่าเข้ีอเพลิงทังดัมยาง (เรีมเปิดชุ่บยาง เวลา 05.00 บ.)

- แกัส LPG ขนาด 30 กก. ฐ) 22.00 บาท = 660 บาท /  วน = 660 / 300 = 2.20
3.4ค่าแรงงาน 2 ค บ ๆล ะ 331 บาท = 662 บาท /  วับ = 662 / 300 = 2.21

พ ^ r
U U +  เ  J U U  =

รวมค่างาน JOM" SEALER = ร 37.71

^ = น ^

h v
1 ของ 5



รายละเอ ียด BREAK DOWN C O ST  โครงการ^รณ ะโครงข ่ายทางหลวงเข ืลมโยงระหว่างภาค ______________

4. ค่าขนส่งว้ลตุยางยาแนว V  ๕
< - คิดจากปริมา(นงาน 10,000 เมตร V  /

- อัตราการไข้วัสดุยางยาแนว= 10,000 X 0.01 + 0.625 6,350 กก. ร'

- ค่าขบส่ง ระยะทาง 75 กม.= ( 229.20 X 6.350 ) / 10,000 = 0.15

(ค่าบ้ําม้นดิเขล 28.79 บาท/ลิตร)

รวมค่างาบด้นทุน = 17.24 + 3.67 + 37.71 + 0.15 = 58.77

4 EARTH EXCAVATION

ค่าดำเนินการ + เลิ’อมราคา (ชุดตัด) 19.78 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสิอมราคา (ตัก) = 7.55 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนตัง ร .พ  แ ร 1 1 ก ม . ขนท้ิง ม.ไทรน้อย 24.73 บาท/ลบ.ม.

รวม = 32.28 บาท/ลบ.ม.

ส่วนขยายตัว 32.28 X เ แ ร เ (รนรรรพเา 1.25 , ตันอ่อน 1.60 , ตันแข้ง 1.70) = 40.35 บาท/ลบ.ม.

ค่างานด้นทุนรวม = 60.13 บาท/ลบ.ม.

5 SAND EMBANKMENT

ค่าวัสดุจากแหล่ง 90.00 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเส์อมราคา (ชุด-ขน) = 19.83 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่ง 25.00 กม. = 47.21 บาท/ลบ.ม.

รวม = 157.04 บาท/ลบ.ม.

ส่วนยุบตัว 157.04 X 1.40 = 219.86 บาท/ลบ.ม.

ค่าตัดแต่งพนันได = บาท/ลบ.ม. = 7.40 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเส์อมราคา (บดทับ) = 41.88 บาท/ลบ.ม.

ค่างานด้นทุนรวม = 269.14 บาท/ลบ.ม.

6 SOIL AGGREGATE รมBBASE

ค่าวัสดุจากแหล่ง = 92.00 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเล๋ึอมราคา (ชุด-ขบ) = 29.34 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่ง 87 กม. = 162.12 บาท/ลบ.ม.

รวม = 283.46 บาท/ลบ.ม.

ส่วนยุบตัว 283.46 X 1.60 = 453.54 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเส๋ึอมราคา (บดทับ ) = 50.25 บาท/ลบ.ม.

ค่างานด้นทุนรวม = 503.79 บาท/ลบ.ม.

7 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASF

ค่าวัสดุจากปากโม่ (รวมค่าตัก) = 128.00 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 98 กม. 182.53 บาท/ลบ.ม.
รวม 310.53 บาท/ลบ.ม.

ส่วนยุบตัว 310.53 X 1.50 = 465.80 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเส์อมราคา (พสม) = 23.43 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเส์อมราคา (บดทับ ) = 80.33 บาท/ลบ.ม.

ค่างานด้นทุนรวม = 569.56 บาท/ลบ.ม.

8 MILLING OF EXISTING ASPHALT รนRFACE 5 CM.THICK

ค่าดำเน้นการ = 8.90 บาท/ตารางเมตร
ค่าเสิ’อมราคา = 1,97 บาท/ตารางเมตร
ค่าขนตัง ร .ย . l i  ร ่ ? * ม . ขนท้ิง ม.ไทรน้อย = 17.26 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนท้ิง = 1.38 บาท/ตารางเมตร

ค่างานด้นทุบรวม = 12.25 บาท/ตารางเมตร

9 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM.THICK 

ค่าดำเน้นการ 

ค่าเสี'อมราคา

พ*ม.ไหรงอย
ค่าขบท้ิง

y ' ^  \ < 0 'ห พ

ค่างานด้นทุนรวม

rโ * !v S
2 ของ ร

10.38 บาท/ตารางเมพร 

2.30 บาท/ตารางเมตร

17.26 บาท/ลบ.ม.

2.76 บาท/ตารางเมตร

15.44 บาท/ตารางเมตร



7ท«1 M W เด RRFAK DOWN COST โครงทารบรณะโครงข่ายทางหลวงเช่ือมโยงระหว่างภาคิ

. . V *  ^ ----- -
1.0 ร พ  9  2107 vm  -  ..... ...........  21-07

#37a กน. ( นวกกำพ-พ) = 0.11

j p ^ V V '  * ~ ~  รวมค่ายาง+ ค่าขนส่ง -  2U 8

พ ฟ  พพ::
แ ร?^ ’เ ร ่ *  ค่างานต้นทุนรวม

,̂-.ร ? ^ ^ *•4 ร

Tr^M -RFTE BINDER COURSE 5 CM. THICK

งาบ:ิASPHALT CONCRETE พิงโควงกาว -

คา่พง *AC H P iy i ต้น @ 24,94738 -  1,222.43 บา',ง/ต้น

§% 'พ  # 074 รบ.ม. ® 353.81 « 261.82 บาท/ต้น

n y k tน พ )ร ,+ คา!ลอมพรม'วัสดุแอสพิลท์คอนก'ร่ด * 286.16 บาท/ต้น

% 'ค่าดำ!น้ันการ + ค่า!สิอมijลาดและบดทับท!!า 5 พ! i  1 1 1  (พิมพ์ 1 = บนผิวไพรม์โค้ด, พิมพ์ 2 = บนผิวนทคโค้ด)

1£ --■ 13.53 X 1.00 X 8.33 = 112.70 บาท/ต้น

1,คาโพ'(ย์รวม = 1,883.11 บาท/ต้น

คางานด้ํนทุน = 1,883.11 / 8.33 = 226.06 บาท/ดร.ม.

บาท/ลิดร 

บาท/ลิดร

4.45 บาท/ดร.ม. 

5.98 บาท/ดร.ม.

10.43 บาท/ดร.ม.

12 MODIFIED ASPHALT CONCRE1 5 CM. THICK

ปริมาณงาน MODIFIED ASPHALT + ASPHALT CONCRETE ทงโครงการ 

ค่ายาง PMA p |o ? j|  ต้น ® 39,239.25

ค่าทิน 0.74 ลบ.ม. @ 360.79

ค่าดำ!บินการ + ค่า!ส์อมผสมวัสดุนอสพิลท'คอนกริด = 286.16

ค่าดำ!บินการ + ค่า!สิอม\j ลาดแทะบดทับหนา 5 ขม.

* 10.75 X 1.00 X 8.33

X 1.10

X 1,10

ค,าโช้อ่ายรวม

ค่างาบต้นทุบ = 2,681.46 /  8.33

= 2,001.20 บาท/ต้น

= 266.98 บาท/ต้น

= 314.78 บาท/ต้น

(พิมพ์ 1 = บนผิวไพรม์โค้ด, พิมพ์ 2 = บนผิวแทคโค้ด) 

= 98.50 บาท/ต้น

= 2,681.46 บาท/ต้น

321.90 บาท/ดร.ม.

13 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK.

PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 cm.Thick (ไข้!หล็กดะแกรง )

ขนาด กว้าง 3.25 X 10.00 ฒตร 25 cm.Thlck(ใข้!หล็กตะแกรง )

ค่าคอนกริด 24 Hr. + ค่าผสม = 2,700.00 บาท/ลบ.ม.

คด,จาก1พ้ืนท๋ึ :ร2.5 ตร-ม.

ปริมาดรคอบกริด 32.5 X 25 / 100 = 8.125 ลบ.ม.

ค่าคอนกริด + ค่าดิดค้ัง!ครองผสม 8.125 ลบ.ม. @ 2,700.00 = 21,937.50 บาท

ค่าเหล็กเสรํมทุม 6.45 กก. ® 23.26 บาท/กก. = 150.03 บาท

ลวดผูกเหล็ก 0.16 กก. ® 24.42 บาท/กก. = 3.91 บาท

ค่าดะนกรง!ทสิก CDR 6 ร 15 cm. 32.50 ดร.ม. ® 80.00 = 2,600.00 บาท

ค่าวาง 32.50 ดร.ม. ® 5.00 - 162.50 บาท

ค่าแบบ 20.00 ม. ® 20.60 บาท/!มดร = 412.00 บาท

ค่า\]ผิวคอบกริด (PAVER) 32.50 ดร.ม. @ 11.69 = 379.93 บาท

ค่าบ่มผิวทางคอบกรํด 32.50 ดร.ม. @ 8.06 = 261.95 บาท

ค่าขัดหยาบผิวคอบกรด 32.50 ดร.ม. @ 35.00 1,137.50 บาท

ค่าไข้อ่ายรวม = 27,045.32 บาท

ค่างาบดับทุน 27045.32 / 32.5 = 832.16 บาท

ค่างานต้นทุน กำหนดให้ = 832.16 บาท

14 EXPANSION JOINT 

ค่า!พลิก Dowel Bar

คดจากความยาว 

41.685 กก.

3.25

®

กา

22.56

Metal Cap + ทาลิ + จาระบิ 12.000 ชุด ® > 0 0  J ,  i

Joint Filler 0.650 ดร.ม. @ 1  ̂ 400 00 i

Joint Sealer 4.063 ลิตร ® r  4 ,̂00 , 'เ

ค่าหยอดยาง 3.250 ม. ® 12.53

แผ่นพลาสดิก 3.350 ม. ®

k

ค่าโข้จ่ายรวม

{ ง ^
Iv L v* /^

940.41 บาท

120.00 บาท

260.00 บาท 

*182.8*4 บาท

40.72 บาท

33.50 บาท

1,577.47 บาท

485.38 บาท/!มดร

3 ของ5
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1 5 ("CONTRACTION JOINT

คํ่ดจากความยาว 3.25 m

ค่าเทล้ก Dowel Bar 34.723 กก. 9 22.56 = 783.35 บาท

ค่าตัด Joint และทยอดยาง 3.250 ม. 9 21.19 = 68.87 บาท

ค่าสิ + จาระบึ 12.000 ชุด ๏

พ '* ] ร ร .  1

= 48.00 บาท

Joint Sealer 1.747 สิฅร ๏ « 78.62 บาท

แผ่นพลาสติก 3.250 ม. 9 เ ร ่* ; ; = 32.50 บาท

ค่าใข้จ่ายรวม - 978.84 บาท

ค่างานต้นทุน 301.18 บาท/เมตร

16 1 ONGITUOINAL JOINT

คิดจากความยาว 10 m

ค่าเหล็ก Tie Bar 23.760 กก. 9 22.56 = 536.03 บาท

ค่าตัด Joint และหยอดยาง 10.000 ม. 9 21.19 211.90 บาท

Joint Sealer 5.000 ลดร 9 เ ร เ ร ร เ ร ! = 225.00 บาท

ค่าไข้จ่ายรวม = 972.93 บาท

ค่างานต้นทุน = 97.29 บาท/เมดร

17 SIDE DITCH LINING TYPE 1 (PLAIN CONCRETE DITCH LINING)

คิดจากความยาว 1.00 เมตร 2.519 ตร.ม.

คอบกรีด 1:2:4 0.116 ลบ.ม. 9 1,782.54 บาท = 206.77 บาท

ไม้แบบ (2) 0.100 ดร.ม. 9 271.25 บาท = 27.13 บาท

ร(ด-แต่งแบบดิบ,ขนท้ิง,ปรับแต่งผิวรางคอนกรีด 0.116 ดร.ม. @ = 7.54 บาท

ท่อ PVC 0  r  (เจารรูทีปลาย) 0.533 เมตร 9 บาท = 13.33 บาท

PVC CAP 2 อัน 9 ^ ^ ^ 1* ร นาท = 20.00 บาท

หินคัดขนาด 0.081 ลบ.ม. 9 443.96 บาท = 35.96 บาท

SAND ASPHALT ยาแนว 1 ลํดร = 45.00 บาท

ค่าบ่มคอนกรีต 2.519 ดร.ม. 8.06 บาท = 20.30 บาท

รวมค่าไข้จ่าย = 376.03 บาท

ค่างานต้นทุบ - 376.03 /  2.519 » 149.28 บาท/ตร.ม.

18 R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 3

ค่าท่อ 0  0.80 ม. ข้ึน 3 = 950.00 บาท/ม.

ค่าขนส่ง 219.47 บาท/ม.

ค่าวางและกลบกคัน 421.00 บาท/ม.

LEAN CONCRETE 0.525 ลบ.ม. ๏ 1,403.49 บาท = 736.83 บาท/ม.

ค่าไข้จ่ายรวม = 2,327.30 บาท/ม.

ค่างานต้นทุน = 2,327.30 บาท/ม.

m ntltw ]

ค่าขนล่งห่อคิดจารการขบโดยรทบรรทุก 10 ล้อ เทียวละ 13 ด้น 

ค่าขนท่อข้ึน - ลง คิดเทียวละ 300 นาด

ค่าขบล่ง 129.00 กม.« 280.81 X 13+300 = 3950.53 บาท/เทียว

ค่าขนล่งเฉล๋ีย 3950.53 /  18 = 219.47 บาท/ม.

19 DROP INLET IN MEDIAN TYPE c

FOR R.C.P. DIA. 0.80 M. ความลีกท้องท่อ (Invert Elev.)= เมดร

ก. R.C. Manhole (นท่วมฝาปีด)

คอนกรีต CLASS B 2.087 ลบ.ม. 9 1,792.64

เหล็กเสรีม 182.34 กก. 9 23.26

ลวดผูกเหล็ก 4.56 กก. 9 24.42

ไม้แบบ (1) 22.67 ดร.ม. 9 310.31

ชุดดิน ฅกแตงพนที' 15.26 ลบ.ม. 9 50

ค่าเขอม 84.00 ชุด 9 5

Steel / Cast Iron Grating 11.41 กก. 9 23.26

ค่างาบต้นทุนเฉพาะ Manhole

^ 9 ไ v i v . /
( 4 แทง 5

3,741.24 บาท 

4,241.23 บาท 

in .36 บาท

763.00 บาท

420.00 บาท

265.40 บาท 

16,576.96 บาท/EACH

^ < ^ . โ ^

ท&.''-M, *w*gTyP"li;

"เ&
บ

เรฺเ

“รุบกธํ.
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รายละเอียด BREAK DOWN COST โครงการ'บูรณะโครงข่ายหางหลวงเข่ือนโยงระหว่างภาค
c711 \  CO _____ ____  _________  -

^

๘' * ร 3'* ..............sulJ-
13.28 กก.

M ST เ พ ่ช ุ่ .. ................... .
น 0.32 กก.
T P w H x  .......n z .......

| o | ( 2 f  ......... ะ:!??.........®

: ......... * ห  ®
| 4 ร ุ่^ 1 $ า ก  L .1 0 /  10x5 มน. _____ &12   กก- 0

to *•' %คาTlบด้นทุนฝาคอนกว่ค (2 ฝา!

= ค่างาน Manhole + ฝาปิด

- ■- ' 16,576.96 + 759.76

1,792.64

22.09

2M 2

271.25

ร"

25.94

168.51 บาท

293.36 บาท 

7.81 บาท 

106.33 บาท

20.00 บาท

158.75 บาท

754.76 บาท

ป่มายเหตุ ปริมาณวัสดุเผ๋ึอส่วนดูญเสียแล้ว

®*** 1% .■&? เท B iO,J
f"  .... --------------
S O U /®  ป่มายเทดุ ปริมาณวัสดุน่เอส่วนดูแ
๚ ร  พ  , 1
*■' ร่เ

ะ ทุ่:;fef=4f£iPi AST1C PAINI

ร*Tes J *  ( t e l ร่ด, ปาครากทริอพ่น; ความหนาเมีอแห้งไม่น้อยทว่า 3.0 นม.)
" A  _________________________________________E?4 พ , ‘ff r* 1,. y.

m i  i  flnon

17,331.72 บาท/EACH

i  1  ลาดับ รายการ พนวย ปริมาณ ราคา/ทนวย จำบวนพน หมายเหตุ
•-« > #./<เ 

A 1 งานสิ Themoplastic ระดับ 1 (สิเหสิองและสิขาว) ตร.ม. 1.00 252.66 252.66

.2 กำถูกแก้ว (ทร.ม. 1.00 24.00 24.00

3 ค่า Primer (กาวรองพน) พร.ม. 1.00 24.00 24.00

4 ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเส์อมราคาๆ) ตร.ม. 1.00 12.00 12.00 ผิวใหม่

" ค่างานดันทุน (วัสดุ + ค่าแรง) 312.66 บาท/ดร.ม.

% -ะงาะ’ 
81  * y \
1  */% J
«% 7*

T J j f

21 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION

R fF : y»M 10 ('บริเวณ 2 รเรงจราจรขวา อาหรับหางหตวงหลาพ!เองจราจร)

ลำค''บ รายการ
วัสดุ ราคาต่อหน่วย ราคารวม

จำนวน หน่วย (บาท) (บาท)

1 ป๋ายติดแพ่นสะท้อนแสง 24.87 ดรม. 1,461.00 36,335.07

2 เสาป้าย เหล็กขนาด 3' X 3" X 2 mm. 78.00 ม. 53.00 4,134.00

3 แผงก้ันสะท้อนแสงขบิด 2 ขน 11.00 ชุด 1,115.00 12,265.00

4 แผงก้ันสะท้อนมุม 2 หน้า 29.00 ชุด 76.00 2,204.00

5 ไพ่กระพริบ 2.00 ดวง 1,538.00 3,076.00

รวมทั้งกั้น 58,014.07

คำงานต่อหน่วย 6,446.01

’ z 7 '  e > M เ/\พ^

( ต่อระยะเวลา 4 เดีอบ )

o M — /

บาท /  ชุด 

บาท /  ชุด

'(ช ^

5 ของ 5



1,SJ*J

/
Jf* i *y-r $

เะห'ว่างภาค

แขวงทางหลวงนนหนุ?

รรหว่า4 กน _8+OO0 - 9+750* * M l เ ^ ! ^ * ‘5 & # ^ า ง

?>' &น#**< 

ดำเนิน^ร'* * /?.750,กม. ภาวะฝนปกติ
นามันติเซลหน่ฬน ปคท. in t o  พ ; ฬ ์' / ร พ ^ ไ /^  „ # ^ J T ® J S รพV พ*&'' 63* ■& -AADT ....J iA« ลัน/วัน

กาไ

.. .

เ ^ น ํ' ว ! ; ¥
^ , , ; , : ,^ r vv-

? ¥ ? .s  พ ')ย ' •;■

.4 * i/vfl; ร.ะยะทำงขบุ'ส่ง;(กน.)
ระยะหาง หมายเหด

Ja_ หางราบ "ลูกเนบ* ทางเขา ลูกรัง
ก " ')------

1 ยางนอ๗ ๗  AC 60/70 ( F o r ^ p ^ lO c X o n q ^ V ^ ' j t t l S f ^ ? ^ % '# * ¥ ๙ V̂  4̂ 8 33^3^ i  36'- 36 จาก แหล่ง กทม.

2 ย า ^ e d ^ a l t , WŜ H* \39325.0^‘; 36 36 จาก แหล่ง จ.ภหม.

3 gu5UJUpBfeแลน V y p e  • ร ุ่^ ^ ; ^ ^ ^ ^  J โ  ’|08qja** - 101 101 จาก แหล่ง จ.สระบุร๊

4 " * พ ่ฟ ้ก _ _ ’> , / P .*■ 24.J2- 20 20 จาก แหล่ง จ.กทม.

5 1* #* v  i+ c i > J u " ’ 310.00 !% แ ^รา^^าก si-ieitf 'ไAr>คาในนบบ"'' ะ } * ร ร ิ11. พงาน 4 ครั้ง

6* # M  < $  ฬ -C ? f 2 V ¥ 271.00 เ ฯ แ ท เ ๚ เ า เ ก ' IheSJ'-Jarl ~ -"p .h ใช้งาน 5 ครั้ง

7 I P 5 S ^ l » S P S I I . •.•'.'ล'นน''’ 7 ; 1^88.00 89 89 จาก แหล่ง จ.สุพรรณบุรี

"ร ^ ลบ ม. 280 88 88 จาก แหล่ง จ.สุพรรณบุรํ

V wÂ WMMwM i  r & ส ์ร ? โ ..J  ’  i  ’ * ไ 4 ลบ,ม. 169.00 103 103 จาก แหล่ง จ.สุพรรณบุร

flff- E s i f c ^ y s & i &  โ ^  ๙ ’* t
* ลบ.ม.ง' 180.00 25 25 จาก แหล่ง จ.อยุธยา

"'พ ุ่ «•'■ -  %  * ¥ ^  *i S ? ^  . ^ . า s:  ร, i s, V ' ,  . ' ' ร , , ' ,  , 1 ลบ.ม. 128.00 98 98 จาก แหล่ง จ.สุพรรณบุร

42’ ■ ' V-g. '  . '-•***:.>-1/5. ̂  V i ' # ! ,« <‘*ป้>ร''* +
s p ? « v  *  * v  V ,  i ; ?i ลบ.ม. 92.00 87 87 จาก แหล่ง จ.สุพรรณบุรี

M,>ร
M ‘ i  ’ . ไ, ลบ.ม. 90.00 25 25 จาก แหล่ง จ.อยุธยา

*14* เ ^ ร ่^ , ร ่^ < $ ^ !ii ’ * „  . . ท่อบ 950.00 129 129 จาก แหล่ง จ.อ่างทอง
ไ?^
5 .1 . ' C  ■ กก. 23.00 36 36 จาก แหล่ง จ.กทน.

fe * l  * ' ’ ๕
' : โ - $  < * * > ¥  *  H . •* * .

g ๙* "̂*'% V “■Vi.
พ  .ป ี A r ฟ ้^  ^ น ^


